CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                                                                               Hà Nội, ngày …… tháng …… năm……….
 GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN NGÀNH/CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO
Kính gửi:
-    Ban Giám hiệu Trường ĐHKTQD (qua phòng Quản lý đào tạo)
· Khoa/Viện……………………………………………(Nơi chuyển đi)
· Khoa/Viện……………………………………………(Nơi chuyển đến)
Tên em là:…………………………………………………..Mã số SV:………………………......
Lớp:……………………………………………Khóa:………………………..….(CQ/LT/VB2)

Điện thoại :………………………………..……..Email :……………………….
Em xin được chuyển ngành/chương trình đào tạo, cụ thể:
Chuyển từ ngành/chương trình:…………………………………………………………………

Thuộc Khoa/Viện:

Đến ngành/chương trình:………………………………………………………………………..
Thuộc Khoa/Viện:

Em cam kết thực hiện đúng Quy chế đào tạo (số 1155/QĐ-ĐHKTQD ngày 28/6/2021) và các quy định khác liên quan của Trường.
Xin trân trọng cảm ơn!

	Sinh viên làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

	           Ý kiến của Khoa/Viện (nơi chuyển đi)
     Ý kiến của Khoa/Viện (nơi chuyển đến)

                                                 Xác nhận của Phòng QLĐT